PAGE

[image: image1.emf]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»

 24    января      2025 г.

                                            № 29/Вопрос №4
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального района «Дербентский район» «О закреплении в 2025 году и на плановый период 2026 и 2027 годы полномочий администратора доходов бюджета

муниципального района «Дербентский район» от 23 декабря 2024 г. №28/3
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения о бюджете муниципального района «Дербентский район» на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годы, и обеспечения поступления платежей в доход бюджета муниципального района «Дербентский район», Собрание депутатов муниципального района «Дербентский район»
РЕШИЛО:
1. Дополнительно включить в перечень администраторов доходов бюджета муниципального района «Дербентский район» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годы от 23 декабря 2024 г. №28/3 следующие коды бюджетной классификации Российской Федерации:
	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование главного распределителя доходов

	Код администратора доходов
	Доходов бюджета муниципального района

	Администрация Дербентского района

	001
	2 18 35118 05 0000 510
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата остатков субвенций на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов из бюджетов поселений

	001
	2 19 35118 05 0000 150
	Возврат остатков субвенций на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов из бюджетов муниципальных районов

	001
	2 02 45050 05 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями государственных общеобразовательных организаций, профессиональных образовательных организаций субъектов Российской Федерации, г. Байконура и федеральной территории "Сириус", муниципальных общеобразовательных организаций и профессиональных образовательных организаций

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  в газете «Дербентские известия» и подлежит  размещению  на официальном сайте Администрации муниципального района «Дербентский район»(https://derbrayon.ru).
   Глава муниципального района

«Дербентский район»                                                                    М.Г.Рагимов

Председатель Собрания депутатов

муниципального района

«Дербентский район»
     М.А. Семедов
2

_1697972126.unknown